
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 21.08.2017
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügi::
1. Ford Galaxy, reg. märk 087TFL, tehasetähis WF0GXXPSWGTB25014 alghinnaga 300 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. Toyota Corolla, reg. märk 312ANG, tehasetähis JT1L0EE9007016586 alghinnaga 300 EUR .
Tagatisraha 10% alghinnast; 
3. Ford Galaxy, reg. märk 650AOV, tehasetähis WF0GXXPSWGVU78269 alghinnaga 350
EUR.Tagatisraha 10% alghinnast ; 
4. FORD Focus, reg. märk 715 BGY, tehasetähis WF0NXXGCDN2A27377 alghinnaga 450 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. Mopeed UGBEST Pony, reg. märk 741Y, tehasetähis L5YAJB8A6E1C97038 alghinnaga 350 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
6. Mazda MPV, reg. märk 753BAT, tehasetähis JMZLW19R230200888 alghinnaga 500 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
7. AUDI A6, reg. märk 789TDL, tehasetähis WAUZZZ4AZTN086341 alghinnaga 450 EUR. Tagatisraha
10% alghinnast; 
8. FORD ESCORT, reg. märk 844ANX, tehasetähis WF0AXXGCAALY34150 alghinnaga 300 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
9. Mitsubishi Galant, reg. märk 966BBZ, tehasetähis JMBLREA5WWY000601 alghinnaga 300 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
10. Opel Astra, reg. märk 974AZR, tehasetähis W0L0TGF08X5008699 alghinnaga 350 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 06.09.2017 kell 21.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
logistikabüroo, varahaldustalitus, Pärnu mnt 139, Tallinn
Telefon: 619 1138

Teadaande number 1182031

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpZ4pkIl/www.osta.ee

